
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel-. 89*4833485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 96/ 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

630

710

750

754

Rozdz.

63095

71035

71095

75022

75416

§

4210
4300
4390

4210

4300

3020
4140

3020
4140
4210
4300

4210
4300

3020
4170

Treść

TURYSTYKA
Pozostała działalność
Utrzymanie - plaża OKRA
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Zagospodarowanie kąpielisk wiejskich
na terenie gminy Drawsko Pomorskie
(Gudowo, Zagozd, Rydzewo, Nętno)
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
piasku)
Zakup usług pozostałych (usługa
transportowa)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Wpłaty na PFRON
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe

WYDATKI
(-)zmniejszenia j (+)zwiększenia

2.670
2.670
2.670

20
1.000

1.650

-

-

290
90

-
90

200

100
-

100

1.000

1.000
1.000

500

500
500

2.670
2.670

-
-
-

-

2.670

470

2.200
290
100

100
-

190

-
90
-

100
1.000

1.000
-

1.000
500

500
-

500

r



801

851

852

80101
80101

80101

80103

80103

80103

80104

80148
80148

80148

85154

85219

4750

4210
4260
4300

4210
4300

4210

3020
4280

3020
4280

4750

4210

4300

4110
4260
4270
4280
4300
4700

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług jDozostałych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.
Zakup usług zdrowotnych
Stołówki szkolne i przedszkolne
Przedszkole w Drawsku Pom.
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Zakup usług zdrowotnych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
progr.i licencji
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
IILProwadz. profil akt.dział. informacyjnej
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoh. i przeciwdz. narkomanii,
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych:
8. Organizacja IV Rajdu Rodzinnego pod
hasłem " Sport-Trzeźwość-Rekreacj a"
Zakup materiałów i wyposażenia
a)poczęstunek dla uczestników
Zakup usług pozostałych
c)koszty transportu
POMOC SPOŁECZNA
Ośrodki pomocy sjpołecznej
Składki na ubezp.społ.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup sług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2.400

1.700
900

900
800
300

500

100
100
100

-
-

600
400
200

-
-
-

-

_

250
250

250
14.000
14.000
14.000

2.400
500

—

500

500

400
100

100
300
300

-

;
1.500
600
400
200
900

900
250
250

250

14.000
14.000

8.000
200
300

4.000

1.500



900

926

90002

90003

90004

90015

90095

92601

4040
4260
4300

3020
4140
4300

3020

4260
4300

4210
4270
4300

4040
4210
4300
4430

4110
4120
4210
4260
4300

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami
ŻUK
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wpłaty na PFRON
Zakup usług j)ozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Gmina
Zakup energii
Zakup usług ̂ pozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
ŻUK
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Gmina
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
RAZEM WYDATKI

24.501

9.001

9.001
2.000

2.000
1.000

1.000
500

500

12.000

12.000

12.051
12.051
1.451

1.451

10.600

10.600
57.662

24.501

9.001

1
9.000

4.000

1.000
3.000

-

.
500

500
11.000

6.000

5.000
12.051
12.051
1.451

1
900
550

10.600
500
100

5.000
5.000

57.662

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 47.017.798,29 zł,
po stronie wydatków kwotą: 57.287.798,29 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
I S T R ;
pwkte^

'arek Tobiszewskj


